
 

 

COMUNE DI NAPOLI - AVVISO ESITO DI GARA  

 CUP B69J16003440006 - CIG 804682955B 

 

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Servizio 

Politiche di Integrazione e Nuove Cittadinanze – Via Santa Margherita a Fonseca, 

19 – cap 80135 Napoli - tel. 081795.3200/.9200.8162 - Sito internet: 

www.comune.napoli.it – Punti di contatto ove sono disponibili ulteriori 

informazioni: 0817958162 – email: emergenze.sociali@comune.napoli.it  - RUP: 

dott.ssa Silvia Carpentieri. 

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Affidamento delle attività di Accoglienza 

Residenziale a Bassa Soglia per persone senza fissa dimora - Determina 

Dirigenziale n 1 del 15/10/2019, s.m.i n. 2 del 18/10/2019  

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1) Accordo Quadro di cui all’art. 54, comma 

4, lett. a) del D.Lgs 50/2016 mediante procedura aperta telematica. IV.2.1) 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE: V.1) Determinazione Dirigenziale del 

Servizio Politiche di Integrazione e Nuove Cittadinanze di aggiudicazione n. 1 del 

09/01/2020 e di efficacia dell’aggiudicazione n. 1 del 06/04/2020 - contratto Rep. 

n. 86391 del 07/05/2020 - V.2) Numero di offerte ricevute: due - V.3) I graduato: 

La Locomotiva Onlus Società Cooperativa Sociale, con sede in Napoli, alla via 

Mario Fiore n. 19 - C.F. e P.IVA: 07624220633, con il punteggio complessivo 

pari a 100/100 ed il ribasso percentuale del 0.20% - II graduato:ATS Associazione 

Centro La Tenda Onlus (mandataria)/C.S.O.D.U.- Cooperativa Sociale degli 

Operatori Dimensione Uomo, con sede in Napoli, alla via Sanità 95/96 - C.F: 

94063310638, P.IVA: 04727881213, con il punteggio complessivo pari a 

86,026/100 ed il ribasso percentuale del 0.15% - V.4) Valore iniziale dell’appalto: 

€ 3.209.445,00 oltre IVA; valore finale dell’appalto: € 3.203.442,50 oltre IVA. 

SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI: VI.4) Invio alla GUUE: 

19/05/2020 – ID 2020-065276 del 19/05/2020. 

Il Responsabile dell’Area CUAG 

dott.ssa Mariarosaria Cesarino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 123 del  8 Giugno 2020

http://www.comune.napoli.it/
mailto:emergenze.sociali@comune.napoli.it

	BURC n. 123 del  8 Giugno 2020

